
UCHWAŁA NR XLI/386/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 marca 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. 

w sprawie Nagród Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

1/ paragraf 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie nauki i techniki mogą składać 
instytucje określone w ust. 1 pkt 1, 2 i 4 oraz: 
1/ Komisje Rady Miasta Krakowa:  

- Edukacji i Kultury Fizycznej,  
- Mienia i Rozwoju Gospodarczego,  
- Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska,  
- Infrastruktury, 
- Sportu i Turystyki, 

2/ wyższe szkoły i instytuty naukowo-badawcze, 
3/ towarzystwa naukowe, stowarzyszenia naukowo-techniczne i organizacje 

techniczne.” 

2/ paragraf 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie sportu mogą składać: 
1/ Komisje Rady Miasta Krakowa: 

- Edukacji i Kultury Fizycznej, 
- Sportu i Turystyki, 

2/ związki sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej, 
3/ Akademia Wychowania Fizycznego i inne wyższe uczelnie miasta Krakowa, 
4/ stowarzyszenia dziennikarzy sportowych.” 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


